
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-xix-151-08-rady-
powiatu-leborskiego

Uchwała Nr XIX/151/08 Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 12, pkt.8, lit. „e” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z póź. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1
Rada Powiatu Lęborskiego wyraża wolę zabezpieczenia środków finansowych, jako
wkładu własnego dla projektu „Wymiana i zakup ambulansów wraz z wyposażeniem
dla SPS ZOZ w Lęborku w celu poprawy ratownictwa medycznego w Powiecie
Lęborskim” w związku z ubieganiem się przez Samodzielny Publiczny Specjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Lęborku o współfinansowanie zadania ze środków
dostępnych w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata
2007-2013, w wysokości określonej w § 2 niniejszej uchwały.

§ 2
Szacunkowa wysokość wkładu własnego na realizację zadania pt. „Wymiana i zakup
ambulansów wraz z wyposażeniem dla SPS ZOZ w Lęborku w celu poprawy
ratownictwa medycznego w Powiecie Lęborskim” w roku 2009 wynosi 161 832,50 zł,
co stanowi 15 % wydatków kwalifikowanych dla określonego w § 1 projektu.

§ 3
Środki finansowe, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały zostaną zabezpieczone pod
warunkiem uzyskania dofinansowania w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko na lata 2007-2013.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 5

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-xix-151-08-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-xix-151-08-rady-powiatu-leborskiego


Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 18.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 18.04.2016 11:30

Liczba wyświetleń: 23


